2020

Residentie Clos Bizet
Residentie Maria-Assumpta
Gildentuin

Molenstee

Vuerenveld

Cadiz

Het Huizeken van Nazareth
Keiheuvel

Huize Nazareth

De Hazelaar

Kloosterhof

Zonneweelde

Villa ter Molen
Sint-Lodewijk

Residentie Tombeekheyde
Poortvelde

Residentie Den Boomgaard
Campus Dommelhof
Ravelijn

Villa Temporis
Vinkenbosch
Frederickxhof

Melderthof

Hof van Gan

3 Eiken

Kristallijn

Puthof

Immaculata

Sint-Jan Berchmans
Residentie Leopoldspark
Zorg aan Zee A. Lacourt
Lovenbos

Ten Anker

Residentie Duinenzee
Meunyckenhof

PE3223
PE392

PE3164
CE1341
PE3140
PE1472
PE259

PE1920
PE1042
PE382

PE3162
PE1539
PE3281
PE171

PE1380
PE3118
PE664

PE1742
PE1600
PE3174
PE1919
PE3362
PE3196
PE3175
PE3197
PE1576
PE3346
PE572

PE720

PE3110
CE2361
PE3327
PE747

PE 3472
PE1625

2021

Sint-Rafaél - residentie Sint-Rafaél
Sint-Rafaél - residentie Sint-Rafaél

Het Huizeken van Nazareth
De Zavel

Hof Ter Schelde
Nottebohm
Cocoon
Monnikenhof
Sint-Camillus
Cadiz

Hof Ter Schelde
Sint-Camillus
Cadiz
Gitschotelhof
Huis Vandecruys
Lichtenberg
Melgeshof
Melgeshof
Keiheuvel
Home Keiheuvel
Sint-Augustinus
Kloosterhof
Sint-Augustinus
Zonneweelde
Compostela

De Bijster

Klein Veldekens
Perron

Klein Veldekens
Welvaart

De Hazelaar
Huize Nazareth
Sint-Jozef
Huize Nazareth
Roosendaelveld

PE414
KPE414
PE259
PE1470
PE1525
PE1587
PE1648
CE2250
PE2456
PE1472
KPE1525
KPE2456
KPE1472
CE1384
PE1703
CE1256
CE344
KCE344
PE1920
KPE1920
PE127
PE3162
KPE127
PE1539
PE1313
PE9S86
PE3512
KPE1590
KPE3512
PE1419
PE382
PE1042
PE1562
KPE1042
CE1688

2022

Het Huizeken van Nazareth PE259
De Zavel PE1470
Hof Ter Schelde PE1525
Nottebohm PE1587
Cocoon PE1648
Monnikenhof CE2250
Sint-Camillus PE2456
Cadiz PE1472
Hof Ter Schelde KPE1525
Sint-Camillus KPE2456
Cadiz KPE1472
Gitschotelhof CE1384
Huis Vandecruys PE1703
Lichtenberg CE1256
Melgeshof CE344
Melgeshof KCE344
De Hoge Heide PE1498
Keiheuvel PE1920
Home Keiheuvel KPE1920
Sint-Augustinus PE127
Kloosterhof PE3162
Sint-Augustinus KPE127
Zonneweelde PE1539
Compostela PE1313
De Bijster PE986
Klein Veldekens PE3512
Perron KPE1590
Klein Veldekens KPE3512
Welvaart PE1419
De Hazelaar PE382
Huize Nazareth PE1042
Sint-Jozef PE1562
Huize Nazareth KPE1042
Roosendaelveld CE1688
Witte Meren PE1448



De Karmel

Groenhof

Toevlucht van Maria
Zilversterre

Brugse Vaart
Residentie Vlashof
Sapientia (Aqua Vitae)
Hofkouter

Ter Leen Eclips

Ter Leen

Residentie Kartuizerhof
Brembloem

De Overbron
Sint-Rafaél - residentie Sint-Rafaél
Sint-Antonius

Hof Ter Schelde
Gitschotelhof
Melgeshof

Zilverlinde

Witte Meren

Perron
Sint-Augustinus
Lichtenberg
Annuntiaten Heverlee
Sint-Jozef

Ezeldijk

Passionisten

Het Meerlehof

Ter Rooierheide
Ludinaca

Eyckendael
Berkenhof

Sint-Jozef

De Drie Platanen
Jacky Maes
Avondrust

PE2970
PE1343
PE1259
PE3312
PE1621
PE3120
PE2505
PE3280
PE3319
CE1334
PE3311
PE1076
PE2351
PE414
PE1004
PE1525
CE1384
CE344
PE2037
PE1448
KPE1590
PE127
CE1256
PE2569
PE393
PE3124
PE3278
CE1655
PE3415
PE1499
PE2608
PE1328
PE58
PE3399
CE1232
PE1404

Witte Meren

Witte Meren

Zilverlinde

Zilverlinde

De Wijtshage
Sint-Lodewijk

Bosbeekhof

Borgerhof

Villa ter Molen

Villa ter Molen

Huize Sint-Elisabeth
Amandina

Pniél

Sint-Jozef

Poortvelde

Sint-Jozef

De Overbron

Residentie Clos Bizet
Ezeldijk

Ezeldijk

Residentie Maria-Assumpta
Residentie Maria Assumpta
Residentie Den Boomgaard
Residentie Den Boomgaard
Betlehem

Molenstee

Booghuys

Groene Boog

Annuntiaten Heverlee
Annuntiaten Heverlee
Gildentuin

De Kouter

Residentie Tombeekheyde
Residentie Tombeekheyde
Campus Dommelhof
Campus Dommelhof

PE1448
KPE1448
PE2037
KPE2037
PE1298
PE171
CE1490
PE1516
PE3281
KPE3281
PE6
CE1211
PE73
PE393
PE3118
KPE393
PE2351
PE3223
PE3124
KPE3124
PE392
KPE392
PE664
KPE664
PE1288
CE1341
CE2353
PE3468
PE2569
KPE2569
PE3164
PE3616
PE1380
KPE1380
PE1742
KPE1742

Witte Meren

Zilverlinde

Zilverlinde

De Wijtshage
Sint-Lodewijk

Bosbeekhof

Borgerhof

Villa ter Molen

Villa ter Molen

Huize Sint-Elisabeth
Amandina

Pniél

Sint-Jozef

Poortvelde

Sint-Jozef

De Overbron

Residentie Clos Bizet
Ezeldijk

Ezeldijk

Residentie Maria-Assumpta
Residentie Maria Assumpta
Residentie Den Boomgaard
Residentie Den Boomgaard
Betlehem

Molenstee

Booghuys

Groene Boog

Annuntiaten Heverlee
Annuntiaten Heverlee
Sint-Rafaél - residentie Sint-Rafaél
Sint-Rafaél - residentie Sint-Rafaél
Gildentuin

De Kouter

Residentie Tombeekheyde
Residentie Tombeekheyde
Campus Dommelhof

KPE1448
PE2037
KPE2037
PE1298
PE171
CE1490
PE1516
PE3281
KPE3281
PE6
CE1211
PE73
PE393
PE3118
KPE393
PE2351
PE3223
PE3124
KPE3124
PE392
KPE392
PE664
KPE664
PE1288
CE1341
CE2353
PE3468
PE2569
KPE2569
PE414
KPE414
PE3164
PE3616
PE1380
KPE1380
PE1742



Heilig Hart

De Korenbloem
De Zon

Heilige Familie
Godtsvelde

Het Laar

De Zonnewende
Maria Rustoord
Maria's Rustoord
Huize Sint-Jozef
Home Vrijzicht
Ter Beke
Emmalus
Zuiderlicht

Het Hof

De Gerda

Huize Vincent
Sint-Jozef

De Kroon
Sint-Job

De Faluintjes
Avondzon

Sint Anna

Ter Kimme
Haagwinde

De Samaritaan
De Linde

Sint Vincentius

Onze Lieve Vrouw Ter Veldbloemen

Avondzegen
Sint-Jozef
Serrenhof

De Voorzienigheid
De Zonnewende
Klein Veldekens
De Wijtshage

PE1633
PE1172
CE1629
PE1402
PE2320
PE10
PE100
PE54
PE74
PE281
PE446
CE677
PE3288
CE 3358
PE298
CE1462
PE321
PE494
CE1162
CE 397
CE 3356
PE78
PE120
PE1552
PE704
PE1091
PE1043
PE751
PE983
PE352
PE1562
PE1839
PE571
PE100
PE3512
PE1298

Passionisten
Passionisten
Vuerenveld
Sint-Antonius
Ravelijn
Ravelijn

Cecilia
Kristallijn

De Voorzienigheid
Puthof

Ter Rooierheide
Angelahof

Ter Rooierheide
Angelahof

Hof van Gan
Sint-Jan Berchmans
Vinkenbosch
Villa Temporis
Vinkenbosch
Berkenhof
Berkenhof
Ludinaca

3 Eiken

De Brug
Residentie Leopoldspark
De Bekelaar

De Bekelaar
Het Meerlehof
Frederickxhof
Melderthof
Melderthof
Teutenhof
Sint-Jozef

't Lindenhof
Immaculata

Het Perrehof

PE3278
KPE3278
PE3140
PE1004
PE1600
KPE1600
PE1265
PE1576
PE571
PE3346
PE3415
PE3569
KPE3415
KPE3569
PE3175
PE720
PE1919
PE3174
KPE1919
PE1328
KPE1328
PE1499
PE3197
KPE1499
PE3110
PE2499
KPE2499
CE1655
PE3362
PE3196
KPE3196
PES50
PE793
KPE793
PE572
CE1040

Campus Dommelhof
Passionisten
Passionisten
Vuerenveld
Sint-Antonius
Ravelijn

Ravelijn

Cecilia

Kristallijn

De Voorzienigheid
Puthof
Gerkenberg
Gerkenberg

Ter Rooierheide
Angelahof

Ter Rooierheide
Angelahof

Hof van Gan
Sint-Jan Berchmans
Vinkenbosch

Villa Temporis
Vinkenbosch
Berkenhof
Berkenhof
Ludinaca

3 Eiken

De Brug
Residentie Leopoldspark
De Bekelaar

De Bekelaar

Het Meerlehof
Frederickxhof
Melderthof
Melderthof
Teutenhof
Sint-Jozef

KPE1742
PE3278
KPE3278
PE3140
PE1004
PE1600
KPE1600
PE1265
PE1576
PE571
PE3346
CE1826
KCE1826
PE3415
PE3569
KPE3415
KPE3569
PE3175
PE720
PE1919
PE3174
KPE1919
PE1328
KPE1328
PE1499
PE3197
KPE1499
PE3110
PE2499
KPE2499
CE1655
PE3362
PE3196
KPE3196
PE950
PE793



Groene Boog
't Lindenhof
De Bekelaar
Het Perrehof
Sint-Bernardus
De Karmel

De Reiger

Het Berkenhof

PE3468
KPE793
PE2499
CE1040
PE877
KPE2970
CE1266
CE1296

Het Perrehof
Eyckendael
Serrenhof

Sint-Job

Sapientia (Aqua Vitae)
De Faluintjes

De Faluintjes

Huize Linde

Huize Elisabeth
Sint-Franciscustehuis
Sint-Franciscustehuis
Sint Vincentius
Avondzegen
Avondzon
Brembloem
Toevlucht van Maria
Zuiderlicht
Zilversterre

Brugse Vaart
Toevlucht van Maria
Zilversterre

Sint Anna

Ter Leen

Ter Leen Eclips
Residentie Kartuizerhof
Sint-Vincentius
Sint-Vincentius
Lovenbos
Haagwinde

De Samaritaan

De Samaritaan

Het Berkenhof

Het Berkenhof

Onze Lieve Vrouw Ter Veldbloemen

De Kroon
Sint-Jozef

KCE1040
PE2608
PE1839
CE 397
PE2505
CE 3356
KCE 3356
CE1223
CE508
PE1504
KPE1504
PE751
PE352
PE78
PE1076
PE1259
CE 3358
PE3312
PE1621
KPE1259
KPE3312
PE120
CE1334
PE3319
PE3311
PE1221
KPE1221
PE3327
PE704
PE1091
KPE1091
CE1296
KCE1296
PE9S83
CE1162
PE494

't Lindenhof
Immaculata

Het Perrehof

Het Perrehof
Eyckendael
Serrenhof

Sint-Job

Denderrust
Sapientia (Aqua Vitae)
De Faluintjes

De Faluintjes

Huize Linde

Huize Elisabeth
Sint-Franciscustehuis
Sint-Franciscustehuis
Sint Vincentius

De Cocon
Avondzegen
Avondzon
Brembloem
Toevlucht van Maria
Campus Zonnebloem
Campus De Liberteyt
Zuiderlicht
Zilversterre

Brugse Vaart
Toevlucht van Maria
Zilversterre

Sint Anna

Ter Leen

Ter Leen Eclips
Residentie Kartuizerhof
Sint-Vincentius
Sint-Vincentius
Lovenbos
Haagwinde

KPE793
PE572
CE1040
KCE1040
PE2608
PE1839
CE 397
PE263
PE2505
CE 3356
KCE 3356
CE1223
CE508
PE1504
KPE1504
PE751
CE92
PE352
PE78
PE1076
PE1259
CE1553
CE1553
CE 3358
PE3312
PE1621
KPE1259
KPE3312
PE120
CE1334
PE3319
PE3311
PE1221
KPE1221
PE3327
PE704



De Kroon

Centrum voor Kortverblijf Sint-Jozef
Ter Kimme

Hofkouter

Centrum voor Kortverblijf Ter Kimme
De Gerda

Het Hof

Residentie Vlashof
De Reiger

Huize Vincent

De Linde

De Bron

De Bron

Jacky Maes

Sint-Jozef

Huize Vogelzang
Centrum voor Kortverblijf Sint-Jozef
Sint-Bernardus
Residentie Duinenzee
Home Vrijzicht

Huize Sint-Jozef
Maria Rustoord
Avondrust

Oase

Meunyckenhof
Meunyckenhof
Godtsvelde
Godtsvelde

De Korenbloem
Heilig Hart

De Zon

De Korenbloem
Heilige Familie
Heilige Familie
Zilvervogel Reninge
Zilvervogel Reninge

KCE1162
KPE494
PE1552
PE3280
KPE1552
CE1462
PE298
PE3120
CE1266
PE321
PE1043
PE1649
KPE1649
CE1232
PE58
PE3586
KPE58
PE877
PE 3472
PE446
PE281
PE54
PE1404
KPE1404
PE1625
KPE1625
PE2320
KPE2320
PE1172
PE1633
CE1629
KPE1172
PE1402
KPE1402
PE174
KPE174

De Samaritaan

De Samaritaan

Het Berkenhof

Het Berkenhof

Onze Lieve Vrouw Ter Veldbloemen
De Kroon

Sint-Jozef

De Kroon

Centrum voor Kortverblijf Sint-Jozef
Ter Kimme

Hofkouter

Centrum voor Kortverblijf Ter Kimme
De Gerda

Populierenhof

Het Hof

Centrum voor Kortverblijf Populierenhof

Residentie Vlashof
De Reiger

Huize Vincent

De Linde

De Bron

Jacky Maes

Jacky Maes
Sint-Jozef

Huize Vogelzang
Centrum voor Kortverblijf Sint-Jozef
Sint-Bernardus
Residentie Duinenzee
Sint-Anna

Sint-Anna

Home Vrijzicht

Huize Sint-Jozef
Maria Rustoord
Avondrust

Oase

Meunyckenhof

PE1091
KPE1091
CE1296
KCE1296
PE983
CE1162
PE494
KCE1162
KPE494
PE1552
PE3280
KPE1552
CE1462
CE1187
PE298
KCE1187
PE3120
CE1266
PE321
PE1043
KPE1649
CE1232
KCE1232
PE58
PE3586
KPE58
PE877
PE 3472
PE154
KPE154
PE446
PE281
PE54
PE1404
KPE1404
PE1625



Fievez-Beyens
Groenhof

Huize Ter Walle
Fievez-Beyens

De Zonnewende

De Zonnewende
Maria's Rustoord

Maria Middelares
Maria's Rustoord

Ten Anker

Ten Anker

De Drie Platanen

Zorg aan Zee A. Lacourt
De Drie Platanen
Emmaus

O.-L.-Vrouw Ter Westroze
De Karmel

Woon- en Zorghotel Aurélys
De Karmel

Ter Beke

Het Laar

Het Laar

Marialove

Marialove

Avondrust

Sint-Anna

Sint-Anna

PE1330
PE1343
KPE781
KPE1330
PE100
KPE100
PE74
PE79
KPE74
PE747
KPE747
PE3399
CE2361
PE3399
PE3288
PE9S7
PE2970
PE 3542
KPE2970
CE677
PE10
KPE10
PE1289
KPE1289
PE1404
PE154
KPE154

Meunyckenhof
Godtsvelde
Godtsvelde

De Korenbloem
Heilig Hart

De Zon

De Korenbloem
Heilige Familie
Heilige Familie
Zilvervogel Reninge
Zilvervogel Reninge
Fievez-Beyens
Zilvervogel Rekkem
Groenhof

Huize Ter Walle
Fievez-Beyens

De Zonnewende
De Zonnewende
Maria's Rustoord
Maria Middelares
Maria's Rustoord
Ten Anker

Ten Anker

De Drie Platanen
Zorg aan Zee A. Lacourt
De Drie Platanen
Emmalus

De Waterdam
O.-L.-Vrouw Ter Westroze
De Karmel

Woon- en Zorghotel Aurélys
De Karmel

Ter Beke

Het Laar

Het Laar

Marialove

KPE1625
PE2320
KPE2320
PE1172
PE1633
CE1629
KPE1172
PE1402
KPE1402
PE174
KPE174
PE1330
PE258
PE1343
KPE781
KPE1330
PE100
KPE100
PE74
PE79
KPE74
PE747
KPE747
PE3399
CE2361
PE3399
PE3288
CE1620
PE97
PE2970
PE 3542
KPE2970
CE677
PE10
KPE10
PE1289



Marialove KPE1289
Home Sint-Petrus PE1286
Home Sint-Petrus KPE1286



